
I. Municipalidú de Lota.
AT,CAI,DIA

LOTA, 05 de Noviembre de 2021

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Flstado.

d) Resolución N' 323 de 2310512013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017 de Contraloía
General de la República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f¡ Resolución No 6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre exención de triimite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N" 1/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. de\26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695,-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las

facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley ItF 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

I CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a |os

DIAS DESDE H?.STA
ROSA DEL CARMEN AZOCAR SAI.AZAR
LORENA DEL C. FUENÍEALBA MATAUAIA
0].64 ISABEL REIES UIJ¡A
(]UAN CARIOS ESPINOZA GONZATEZ
EFRAIN DEL CARUEN MON,A SILVA
JAQI'ELINE DEL CARMEN PAVEZ QI'EZADA
ANGEI,O ELIACER AI¿RCON PARR,A

L2
7
1
18
15
30
1

06/ 09 /2O2L
06/09 / 202t
06/ 09 / 2O2L
06/ 09 /202t
o6/09/202L
06/ 09 / 202L
06/ 09 / 202L

L7 /09/202L
L2/09 /202L
06/o9/202L
23/ 09 / 2O2r
20 / 09 /202L
05/to / 202].
06/09/202L

ANÓTESE, NOTIFIQUESE, PUBLIQTIESE EN PAGINA
DE TRANSPARENCIA, COMUNI UESE Y EN SU OPORTUNTDAD ARCH

IDND'

ARI

A SALAZAR
DE PERSONALTARIO

Interesado
Catpela
Olicina Transparencia
Siaper
ARCHIYO

AIC R/amp.-

ICTPAL (S)
RDEN DET SR. ALCALDE

DECRETO NO 2850 O

siguientes funcionarios:

NoMBRE

(

bL)
ñ /,


